
Id: 0B5BF26A-C33C-4812-8DBB-F6F34639B378. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr XXII/172/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Rady Miejskiej w Słubicach 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 9 lat i 11 miesięcy oraz 
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na: 

1) wydzierżawienie na okres 9 lat i 11 miesięcy nieruchomości położonej w Słubicach przy 

ul. Kupieckiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym (część) działki 60 o powierzchni łącznej 

773m2 oraz nieruchomości położonej przy ul. 1 Maja, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

(część) działki 61/2 o powierzchni 2056m2 z przeznaczeniem na parkingi, 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

2. Nieruchomości przeznaczone do dzierżawy określa załącznik graficzny, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 0B5BF26A-C33C-4812-8DBB-F6F34639B378. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXII/172/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

